
PROTOKÓŁ Nr VI/2022 

 

Wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji skarg, wniosków i 

petycji, Komisji budżetu, finansów, inwestycji i spraw obywatelskich, 

Komisji rolnictwa, przedsiębiorczości i spraw samorządowych i Komisji 

oświaty, zdrowia i kultury z dnia 13 czerwca 2022 roku 

 

 

Początek godz.: 1400                                                                                             Zakończenie godz.: 1450 

 

Powiedzenie Komisji odbyło się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Zbójnie. 

Posiedzeniu przewodniczyła radna Pani Renata Stancelewska. 

W obradach uczestniczyło 11 członków komisji oraz Przewodniczący Rady Gminy Pan 

Mieczysław Pankiewicz. 

Nieobecni radni: Iwona Tomaszewska, Hanna Ignaszak. 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Proponowany temat posiedzenia: 

1. Otwarcie. 

2. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Rady Gminy Zbójno w sprawie budżetu Gminy 

Zbójno na 2022 rok. 

3. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Gminy 

Zbójno na lata 2022-2025. 

4. Raport o stanie Gminy Zbójno: 

a) rozpatrzenie raportu; 

b) debata nad raportem; 

c) projekt uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy wotum zaufania. 

5. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu. 

6. Projekt uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Zbójno absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu za 2021 rok. 

7. Sprawy różne. 

8. Zakończenie. 
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Ad. 2 Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Rady Gminy Zbójno w sprawie budżetu Gminy 

Zbójno na 2022 rok.  

Głos zabrała Pani Skarbnik Gminy. Poinformowała o zmianach w planie wydatków i 

dochodów Gminy. Gmina otrzymała dotację od Wojewody Kujawsko - Pomorskiego na zakup 

podręczników do szkół, obiadów dla dzieci itp. Gmina otrzymała środki na podwyżki dla 

nauczycieli. Zwiększono dochody oraz wydatki w budżecie Gminy Zbójno. 

 

Ad. 3 Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami 

Gminy Zbójno na lata 2022-2025. 

Głos zabrał Pan Sekretarz Gminy. Poinformował o konieczności uchwalenia tej uchwały, o 

prowadzonych rejestrach zabytków na terenie Gminy Zbójno oraz o możliwościach tego 

programu. 

Głos zabrał Radny Grzegorz Maślewski, który zapytał o możliwość dofinansowania 

modernizacji zabytków stojących na prywatnych posesjach. Pan Sekretarz odpowiedział, że 

jest taka możliwość. 

 

Ad. 4  Raport o stanie Gminy Zbójno: 

a) rozpatrzenie raportu; 

b) debata nad raportem; 

c) projekt uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy wotum zaufania. 

Głos zabrał Pan Sekretarz Gminy. Każdy z Radnych dostał do zapoznania się raport o stanie 

Gminy Zbójno. Zapytał czy ktoś z Radnych ma pytania dotyczące tego raportu. Żadna z osób 

nie zadała pytania. 

 

Ad. 5 Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu. 

Głos zabrała Pani Skarbnik Gminy. Poinformowała o sprawozdaniu przygotowanych przez 

Panią Wójt oraz o konieczności podjęcia uchwały przez Radę Gminy. Wszystkie sprawozdania 

są zamieszczone na stronie Gminy. 

 

Ad. 6 Projekt uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Zbójno absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu za 2021 rok. 
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Głos zabrała Pani Skarbnik Gminy. Poinformowała o tym, że do 30 czerwca Rada Gminy musi 

uchwalić wyżej wymienioną uchwałę. Poinformowała o przeprowadzonych czynnościach w 

tej sprawie, o wysłanych wnioskach, przygotowanych sprawozdaniach finansowych. Nikt nie 

miał zastrzeżeń do wykonania budżetu za 2021 rok. 

 

Ad. 7 Sprawy różne. 

Głos zabrała Radna Pani Renata Stancelewska. Poinformowała o zalewaniu piwnic 

mieszkańców przez cofanie się ścieków z przepompowni. Pan Radny Dariusz Mężykowski 

zaproponował rozwiązanie tego problemu. Nastąpiła wolna dyskusja. 

Głos zabrał Pan Radny Dariusz Mężykowski, który zapytał o możliwość zakupienia nawigacji 

do wozów strażackich.  

Nastąpiła wolna dyskusja na temat remontów dróg na terenie Gminy. 

 

Ad. 8 Zakończenie. 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

Protokół sporządził 

 

Artur Dymek 


